
UCHWAŁA NR 89/4149/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Bieleckiemu, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 im. Gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy, 
do dokonywania czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie zakupu windy ze środków PFRON, 
a następnie przeprowadzanie czynności związanych z realizacją i rozliczeniem zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Bieleckiemu, 
Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 im. Gen. 
Stanisława Maczka w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – 

1. „Kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 
prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd województwa”. 

2. „Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, 
zarządu województwa”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uzyskanie pełnomocnictwa przez Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 2 im. Gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy umożliwi złożenie wniosku do PFRON 
o dofinansowanie zakupu i montażu windy, podpisanie umowy oraz jej rozliczenie, co w końcowym efekcie 
ułatwi osobom niepełnosprawnym dostęp do sal lekcyjnych oraz da możliwość swobodnego przemieszczania 
się po budynku Ośrodka. 

Ponieważ dokonywana czynność, o której mowa w uchwale nie mieści się w zakresie aktualnego 
pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą, udzielenie 
niniejszego pełnomocnictwa jest uzasadnione. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uzyskanie pełnomocnictwa dla Dyrektora, Pana Ryszarda Bieleckiego ułatwi zakup i instalację windy 
w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 im. Gen. Stanisława Maczka 
w Bydgoszczy. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 89/4149/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


